
période scolaire LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

P3 P3 P4 P4

305 315 374 374

HOUDAN Zac la Prévôté 05:53 06:53 07:53 08:53 16:23 17:23 18:13 19:28

HOUDAN Les Toits de Houdan 05:54 06:54 07:54 08:54 16:24 17:24 18:14 19:29

HOUDAN Gare de Houdan (Arrivée) 05:55 06:55 07:55 08:55 16:25 17:25 18:15 19:30

Correspondance ligne N vers Paris 06:06 07:06 08:06 09:06 16:36 17:36 18:36 19:36

HOUDAN-République 05:57 06:57 07:57 08:57 16:27 17:27 18:17 19:32

MAULETTE - Pommeraie 05:58 06:58 07:58 08:58 16:28 17:28 18:18 19:33

MAULETTE - Place du Moulin 05:59 06:59 07:59 08:59 16:29 17:29 18:19 19:34

BAZAINVILLE- Le Lièvre 06:01 07:01 08:01 09:01 16:31 17:31 18:21 19:36

BAZAINVILLE- Le Pavé 06:02 07:02 08:02 09:02 16:32 17:32 18:22 19:37

LA QUEUE-LEZ-Y. Lycée Jean Monnet 06:13 07:13 08:13 09:13 16:43 17:43 18:33 19:48

GALLUIS - Pont de Galluis 06:15 07:15 08:15 09:15 16:45 17:45 18:35 19:50

MERE Gare de Montfort-L'A. Méré 06:16 07:16 08:16 09:16 16:46 17:46 18:36 19:51

Correspondance ligne N vers Paris 06:25 07:25 08:25 09:25 16:55 17:55 18:55 19:55

MERE Gare de Montfort-L'A. Méré 06:20 07:20 08:20 09:20 16:50 17:50 18:40 19:55

PLAISIR -Maison des bois 06:32 07:32 08:32 09:32 17:02 18:02 18:52 20:07

ELANCOURT Jean Moulin 06:35 07:35 08:35 09:35 17:05 18:05 18:55 20:10

ELANCOURT De Lattre de Tassigny 06:36 07:36 08:36 09:36 17:06 18:06 18:56 20:11

ELANCOURT Pissaloup 06:37 07:37 08:37 09:37 17:07 18:07 18:57 20:12

MONTIGNY-LE-B. Institut Franco-Japonais 06:42 07:42 08:42 09:42 17:12 18:12 19:02 20:17

MONTIGNY-LE-B. Gare R. Paul Delouvrier 06:45 07:45 08:45 09:45 17:15 18:15 19:05 20:20

horaire supprimé horaire supprimé

période scolaire LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

P3 P3 P3 P4

305 315 315 374

MONTIGNY-LE-B. Gare R. Paul Delouvrier 07:35 08:35 09:35 10:35 16:35 17:35 18:35 19:35

MONTIGNY-LE-B. Pas du Lac 07:37 08:37 09:37 10:37 16:37 17:37 18:37 19:37

ELANCOURT Pissaloup 07:42 08:42 09:42 10:42 16:42 17:42 18:42 19:42

ELANCOURT De Lattre de Tassigny 07:43 08:43 09:43 10:43 16:43 17:43 18:43 19:43

ELANCOURT Jean Moulin 07:44 08:44 09:44 10:44 16:44 17:44 18:44 19:44

PLAISIR -Château d'eau 07:47 08:47 09:47 10:47 16:47 17:47 18:47 19:47

MERE Gare de Montfort-L'A. Méré 08:00 09:00 10:00 11:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Correspondance ligne N vers Dreux 08:07 09:07 10:07 11:07 17:07 18:07 19:07 20:07

GALLUIS - Pont de Galluis 08:01 09:01 10:01 11:01 17:01 18:01 19:01 20:01

LA QUEUE-LEZ-Y. Lycée Jean Monnet 08:03 09:03 10:03 11:03 17:03 18:03 19:03 20:03

BAZAINVILLE- Le Pavé 08:12 09:12 10:12 11:12 17:12 18:12 19:12 20:12

BAZAINVILLE- Le Lièvre 08:13 09:13 10:13 11:13 17:13 18:13 19:13 20:13

MAULETTE - Place du Moulin 08:15 09:15 10:15 11:15 17:15 18:15 19:15 20:15

MAULETTE - Pommeraie 08:16 09:16 10:16 11:16 17:16 18:16 19:16 20:16

HOUDAN-République 08:17 09:17 10:17 11:17 17:17 18:17 19:17 20:17

HOUDAN Gare de Houdan (Arrivée) 08:18 09:18 10:18 11:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Correspondance ligne N vers Dreux 08:25 09:25 10:25 11:25 17:25 18:25 19:25 20:25

HOUDAN Les Toits de Houdan 08:19 09:19 10:19 11:19 17:19 18:19 19:19 20:19

HOUDAN Zac la Prévôté 08:20 09:20 10:20 11:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Horaires supprimés Horaires supprimés

Direction : HOUDAN

LIGNE EXPRESS 67 D  : PLAN DE TRANSPORT ADAPTE AU 8 JANVIER                                                                                                                                                                                 

LIGNE EXPRESS 67 D Direction : MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

LIGNE EXPRESS 67 D

Horaires supprimés


